
 

 

Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083, 267 710 518

e-mail: godatelnagzl kmflatycz

datová schránka: xa2a9sv

 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. FD 07/2022

ve veřejné zakázce „Rekonstrukce povrchu hřiště Na Parkáně“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Název/Jméno a příjmení: VRŠA-SPORT s.r.o.

sesidlem —
IČ: 27894258

DIČ: C227894258

zapsaný: vobchodním rejstříku vedeným Městským soudem vPraze,

oddíl C, vložka 124798

zastoupen: _ednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel", na straně jedné)

Městská část Praha-Kolovraty

se sídlem Mírová 364/34, 103 00 Praha — Kolovraty

IČ 00240346, DIČ CZOOZ40346

(dále jen „objednam—J“, na straně druhé)

tento

DODATEK KE SMLOUVĚ

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“)

 



 

PŘEDMĚTDODATKU

Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny smlouvy o poskytování služeb č. FD

07/2022 ve veřejné zakázce „Rekonstrukce povrchu hřiště Na Parkáně“:

1.1. Úprava předmětu smlouvy o Vícepráce

Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací nad rozsah stanovený

smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách

(dále jen „vícepráce). Úprava předmětu smlouvy se týká víceprací, jejichž potřeba

byla zjištěna v průběhu realizace zakázky, a které je nutné provést za účelem řádného

dokončení díla. Vícepráce budou provedeny dle přiloženého soupisu prací a cen, a to

po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

1.2. Změna ceny díla a platebních podmínek

1.2.1. Změna ceny za dílo se vzhledem k nutnosti provedení víceprací mění

z 1 844 974 Kč bez DPH na 1 870 158 bez DPH.

1.2.2. Úhradu poměrné ceny díla lze provést na základě částečného plnění díla po

kontrole a předání části díla objednateli k užívání.

1.3. Termín dokončení díla

Termín dokončení díla se po vzájemné dohodě smluvních stran mění z 30. 11. 2022

na 12. 12.2022.

OSTATNÍUSTANOVENÍ

Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě FD 07/2022 zůstávají beze změny.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží

poskytovatel a 2 objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.

Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno „Radou městské části Praha-Kolovraty

usnesením čZÍbŽ/éQZZ-ze dne .lp. ...44mc. 0.: Z.

2/3



 

Přílohy:

Příloha č. 1 — Soupis víceprací

Podpisy:

VP”); dne 44‘44‘ 2—922 V 64% dne%/%Č/62Ž
 

 

 

 

zhotovitel objednatel

VRŠA-SPORT s.r.o. Městská část Pra a- *.

  

3/3



 

V Praze dne 7.11.2022

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě č. FD 07/2022

CENOVÁ NABÍDKA číslo cenové nabídky

Název projektu : krycí plachty plot a plachta doskočiště 96/22

Zadavatel : MČ Praha 10 Kolovraty

Kontakt : podatelna@kolovraty.cz

1. Základní énákla

č. Stavebnídíl celkem Kč

001 Doskočiště

003

004 VRN

 

 

 

 

Cena bez DPH : 25 184 Kč

DPH : % 21 5 289 Kč

Cena s DPH : 30 472 Kč   

cena/MJ.

Kč

001 Doskočiště

doskočiště

Stínící na '

Montáž

součet :

součet :

004 VRN

 

součet :


